中共天长市委组织部
关于市委组织部领导班子民主生活会前

征求意见建议的函
各镇（街道）党（工）委，市直各单位党组（党委、总支、支部），滁州高新区党工委：

市委组织部拟于近期召开领导班子“讲忠诚、严纪律、立政德” 警示教育暨巡视整改专题民主生活会，为准确查找部领导班子及其成员在思想、工作、生活、作风和纪律等方面存在的问题和不足，确保专题民主生活会开出高质量、取得好效果，现征求各地各单位意见建议。请结合实际，实事求是、客观公正地提出意见、建议以及期望和要求，并于8月6日上午下班前反馈至组织部，纸质请盖章传真至：7770823，电子档请发至邮箱：tcgbjy@163.com。

附件：市委组织部领导班子及个人征求意见表

2018年8月2日

附件

市委组织部领导班子及个人征求意见表

填写单位：              对□班子、□个人（姓名       ）意见建议

	主要内容
	存在的问题或表现

	绝对忠诚方面

	初心使命方面

	纪律规矩方面

	作风建设方面

	清正文化方面

	德政操守方面

	其他方面

注：请勾选意见建议的类别，对班子个人的意见请注明姓名。镇（街）和市直单位，表格填写不下可另附页，请各单位至少提2条意见建议或希望和要求。
PAGE
2